
ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO RANNÍ ŠKOLNÍ DRUŽINY ŠKOLNÍ ROK 2024 /2025 

ZŠ a MŠ Tábor, ČSA 925 Tábor 390 03 

 

Příjmení a jméno dítěte..............................................................................................................................................  

Třída ……………………………………............................... Datum narození ………………………………………………………..…………...  

Bydliště …………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………….....  

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI:  

1.Příjmení, jméno zákonného zástupce ……………………………………………………..……………...., vztah k dítěti ……….……… 

Kontaktní telefon ……………………………………………………………………………………………………………………………………..…….…...  

2.Příjmení, jméno zákonného zástupce ………………………………………………………………….……....., vztah k dítěti ……………… 

Kontaktní telefon …………………………………………………………………………………………………………………………………………….…...  

Beru na vědomí, že touto přihláškou dítěte do ranní školní družiny vzniká moje povinnost dbát na jeho včasnou a 

pravidelnou docházku do družiny. Každou absenci dítěte řádně omluvím. 

Upozornění na zdravotní problémy a omezení dítěte: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

……..………………………………….……..………………………………………………………………………

…………………………………………………..….………………………………………………………………… 
Provoz ranní ŠD          Pondělí až pátek                od 6:30 hodin           do 7:40 hodin 

Docházka do ranní školní družiny je bezplatná (neplatí se) 

Vážení rodiče, 
pokud Váš syn (dcera) přichází ráno do školy velmi brzo, je mu (jí) umožněno trávit volný čas před vyučováním v 
ranní školní družině. Naše škola však nese odpovědnost za všechny žáky v prostorách školy, nemohli bychom je 
do budoucna do budovy školy ani ŠD pustit dříve než v 7:40 hodin. 
Proto bych Vás chtěla požádat, pokud máte zájem, aby Váš syn (dcera) mohl/a navštěvovat ŠD v ranních 
hodinách, abyste vyplnili přihlašovací lístek a obratem ho odevzdali paní vychovatelce ŠD. 

 

 

Datum: ………………………………     Podpis zákonných zástupců ………………....................................................................... 


